CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE Il POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 4 - RESIDENTI PER BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 30/04/2025

BACINO TERRITORIALE
ALESSANDRIA NORD
ALESSANDRIA SUD
CENTRO

EUROPISTA
FRASCHETTA

Totale complessivo

MASCHI
7353
12447
12511
5803
8137
46251

FEMMINE
7931
13072
12655
6589
8086
48333

TOTALE

15284
25519
25166
12392
16223
94584



