CITTA' DI ALESSANDRIA SETTORE III POLITICHE DI SVILUPPO E INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 4 - RESIDENTI PER BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 30/04/2025

BACINO TERRITORIALE	MASCHI	FEMMINE	TOTALE
ALESSANDRIA NORD	7353	7931	15284
ALESSANDRIA SUD	12447	13072	25519
CENTRO	12511	12655	25166
EUROPISTA	5803	6589	12392
FRASCHETTA	8137	8086	16223
Totale complessivo	46251	48333	94584